
UCHWAŁA NR 550/2013 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

 z dnia 14 lutego 2013 r. 
 
w sprawie udzielenia upowa żnienia do podpisania wniosku o udzielenie dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub robot y budowlane w zakresie 
wymiany pokrycia dachowego w Pałacu My śliwskim słu żącym za siedzib ę 
Specjalnego O środka Szkolno - Wychowawczego w Niemie ńsku. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 oraz art. 48 ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241. z 2010 r. Nr 28, poz. 142  
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 217, poz. 1281 
oraz Nr 149, poz. 887) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Postanawia się złożyć wniosek do Zarządu Województwa 
Zachodniopomorskiego o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
położonym na obszarze województwa zachodniopomorskiego w zakresie wymiany 
pokrycia dachowego w Pałacu Myśliwskim służącym za siedzibę Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Niemieńsku. 

2. Wysokość wnioskowanej kwoty wsparcia finansowego wynosi      
441 006,35 zł. 

 
§ 2.1. Upoważnia się Pana Lesława Śliżewskiego Starostę Choszczeńskiego 

oraz Pana Tadeusza Puczyńskiego Wicestarostę do złożenia wniosku, podpisania 
umowy o udzielenie dotacji oraz do podejmowania wszelkich czynności związanych  
z realizacją zadania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, w imieniu i na rzecz 
Zarządu Powiatu w Choszcznie. 
 2. Upoważnienie dla osób, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1  
i nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  
w Choszcznie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Lesław Śliżewski    

 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska  

 



          
Załącznik nr 1  
Do Uchwały Nr 550/2013 
Zarządu Powiatu w Choszcznie  
z dnia 14.02.2013 r. 

 
 
Powiat Choszczeński 
ul. Nadbrzeżna 2 
73-200 Choszczno 
 
 
 

UPOWAŻNIENIE NR 2/2013 DO REPREZENTOWANIA WNIOSKODAWCY 
 

  

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 

położonym na obszarze województwa zachodniopomorskiego w ramach środków 

budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na rok 2013 w zakresie wymiany 

pokrycia dachowego w Pałacu Myśliwskim służącym za siedzibę Specjalnego 

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku, 

Zarząd Powiatu w Choszcznie upoważnia Pana Lesława Śliżewskiego Starostę 

Choszczeńskiego do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w sprawie 

podpisania wniosku o udzielenie dotacji, umowy oraz wykonywania wszelkich 

czynności związanych z realizacją ww. zadania. 

 

 

 

Choszczno, 14.02.2013 r.  
                                                                                               Wicestarosta 

                                                                                          Tadeusz Puczyński 

 
 
 
                                                                                                                 Członek Zarządu 

                                                                                      Bogdan Wojciech Brzustowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 550/2013 
Zarządu Powiatu w Choszcznie  
z dnia 14.02.2013 r. 

 
 
Powiat Choszczeński 
ul. Nadbrzeżna 2 
73-200 Choszczno 
 
 
 

UPOWAŻNIENIE NR 3/2013 DO REPREZENTOWANIA WNIOSKODAWCY 
 

  

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 

położonym na obszarze województwa zachodniopomorskiego w ramach środków 

budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na rok 2013 w zakresie wymiany 

pokrycia dachowego w Pałacu Myśliwskim służącym za siedzibę Specjalnego 

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku, 

Zarząd Powiatu w Choszcznie upoważnia Pana Tadeusza Puczyńskiego 

Wicestarostę do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w sprawie podpisania 

wniosku o udzielenie dotacji, umowy oraz wykonywania wszelkich czynności 

związanych z realizacją ww. zadania. 

 

 

 

Choszczno, 14.02.2013 r.  
                                                                                                    Starosta 

                                                                                              Lesław Śliżewski 

 
 
                                                                                                                 Członek Zarządu 

                                                                                       Bogdan Wojciech Brzustowicz 

 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 


